开州发改审〔2024〕162号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于开州区玉河沟铁桥镇河段山洪沟综合治理工程可行性研究报告的批复

重庆市开州区水利局：

你单位《关于审查开州区玉河沟铁桥镇河段山洪沟综合治理工程可行性研究报告的函》（开州水利函〔2024〕76号）及相关材料收悉。经研究，原则同意你单位报送的《开州区玉河沟铁桥镇河段山洪沟综合治理工程可行性研究报告》，现将相关情况批复如下：

一、项目法人。重庆市开州区河道事务与水文水旱灾害防御站。
二、项目名称。开州区玉河沟铁桥镇河段山洪沟综合治理工程。

三、项目代码：2309-500154-04-01-754625。
四、建设地点：铁桥镇。
五、建设内容及规模：综合治理河道长度1.1公里，建设护岸及配套完善穿堤涵管和下河梯步等附属工程。主要含完成土石方开挖38144立方米，土石方回填20226立方米，混凝土及埋石混凝土13899.6立方米，钢筋制安30吨。
六、投资估算及资金来源。项目估算投资1153.61万元，其中：工程部分1136.61万元（其中：建筑工程893.64万元，施工临时工程31.5万元，独立费用108.14万元，基本预备费103.33万元），专项部分17万元（环境保护工程6万元，水土保持工程11万元）。资金来源为：2023年增发国债资金及业主多渠道筹资。
七、建设工期。9个月。

八、招标核准。按照《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委2018年第16号令），本项目的施工以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购采用公开招标方式；本项目的勘察、设计、监理等中介服务机构应当通过重庆市网上中介服务超市进行选取。

九、相关事项。接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府关于印发重庆市开州区政府投资实施细则的通知》（开州府发〔2023〕12号）规定，按照基本建设程序完善相关前期手续后，编制项目总投资概算报告报我委审批。
              重庆市开州区发展和改革委员会

           2024年3月14日
重庆市开州区发展和改革委员会办公室       2024年3月14日印